
_ /,>
7—0

_ SMLOUVA O DILO

5; č. 781/OIRM/2023
' I'11<"

c_n.
(schválena RM na jednání dne 10. 07. 2023, usn. č. 0603/2023)

_ 1

O

2? 32: uzavřená podle 5 2586 a násl. a s 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

Š" ŽB znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

' :>
M š

|. Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ; 00243132
DIC: 0200243132

č. účtu:

kontaktní osoba: Ing. arch. Josef Tlustý (městský architekt)

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Wouter Verleure, MSc.

sídlo: Alšovo nám. 397, 261 01 Příbram

zastoupený: Wouter Verleure, MSc.

IČOí 030233

bankovní spojení:
číslo bankovního účtu:

kontaktní osoba: Wouter Verleure, MSc.

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, registrující úřad

MěÚ Příbram
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět díla

Předmětem díla je zhotovení Strategie obnovy a rozvoje krajinných reliktů pro vymezené území města

Příbrami a navazujícího okolí (dle přílohy č. 1) (dále jen „Strategie“). Předmět díla zahrnuje část

Analytickou a část Návrhovou, které jsou podrobně popsány v příloze č. 2 (cenová nabídka) a které

obsahují texty, vektorová data a mapové výstupy.

III. Cena za dílo

Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši

180 000,- Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH, uvedená

cena je konečná.

Cena za zhotovení jednotlivých fázíje stanovena takto:

3) fáze 1 (analýza): 110 000,- Kč (sto deset tisíc korun českých)

b) fáze 2 (návrh): 70 000; Kč (sedmdesát tisíc korun českých)

Cena nezahrnuje náklady na tisk.



IV. Termíny pro provedení díla

Zhotovitel zahájí provádění díla ihned po účinnosti smlouvy.

Zhotovitel dokončí dílo v termínu:

Fáze 1 (analýza): 60 kalendářních dní od dodání všech potřebných podkladů,

Fáze 2 (návrh): 45 kalendářních dní od dokončení předchozí fáze.

V. Platební podmínky

5.1. Faktura za každou jednotlivou fázi bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po ukončení

příslušné fáze. Ukončením fáze se myslí předání dokumentu zhotovitelem objednateli.

5.2. Faktura je splatná do 31 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem odepsání

fakturované částky z účtu objednatele.

5.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud nebude obsahovat

náležitosti stanovené vtéto smlouvě nebo náIežitosti daňového dokladu stanovené platnou legislativou.

Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením

opravené faktury objednateli.

VI. Průběh provádění díla

6.1, Zhotovitel s objednatelem se zavazují k vzájemné součinnosti během zpracování předmětu

smlouvy. Míra součinnosti bude určena poptávkou jedné nebo dmhé smluvní strany.

6.2. Zhotovitel bude informovat objednatele o každé skutečnosti týkající se realizace předmětu plnění,

navrhovat řešení problémů a na žádost objednatele se zúčastňoval jednání s třetími stranami.

6.3. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti tvořící předmět díla podle této smlouvy

bez předchozího písemného souhlasu objednatele třetí osobě.

6.4. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj závazek osobně nebo prostřednictvím jiných odborně způsobilých

osob. Při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

VII. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z

fakturovaná částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného

objednatelem, nebude zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.

7.2. Změna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně zhotovitele bude
řešena předem vzájemnou dohodou, formou dodatku k této smlouvě.

7.3. Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu

dohodnutou na 0,05 % z ceny příslušné fáze za každý den prodlení, nejvýše však 40 % z ceny příslušné

fáze.

7.4. Neprovede-Ii zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy),

zavazuje se zaplatit objednateli smiuvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné fáze za každý den

prodlení s doplněním díla zhotovitelem v přiměřeném termínu určeném objednatelem, popř. má nárok

na slevu z dohodnuté ceny díla.

VIII. Licence k užití dila

8.1. Dílo, respektive jeho dílčí plnění jsou autorským dílem ve smyslu ust. & 2 zákona č. 121/2000 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“).

8.2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít dílo v

původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s



jiným dílem či prvky, a to všemi známými způsoby užití, jež náleží autorovi a jež jsou uvedeny v ust. 55

12 odst. 4 autorského zákona, a to zejména, nikoliv však výlučně:

a) právo na rozmnožování díla ve smyslu ust. & 13 autorského zákona,

b) právo na rozšiřování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. & 14 autorského zákona,

c) právo na pronájem on'ginálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. g 15 autorského zákona,

d) právo na půjčování originátu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. € 16 autorského zákona,

e) právo na vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. & 17 autorského zákona,

f) právo na sdělování díla veřejnosti ve smyslu ust. g 18 autorského zákona,

(dále společně jen „Licence“).

8.3. Smluvní strany výslovně sjednávají a zhotovitel souhlasí, že objednatel pro účely public retations

(PR) a prezentace díla označí zhotovitele i subdodavatele jako autora díla, respektive dílčích plnění

díla, způsobem a v rozsahu, kterýje obvyklý poměrům objednatele,

IX. Další ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje:
9.1 .1. Provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek vtéto smiouvě

dohodnutých.
9.1.2. Na vyžádání informovat objednatele pravdivé a včas o stavu prací.
9.1.3. Nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací.

9.2. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez

předchozího písemného souhlasu objednatele jinému subjektu.

9.3. Dokumentace bude vydána eiektronicky ve formátu pdf. a shp. v tištěné formě pouze na vyžádání

objednatele a na jeho náklady.

x. Závěrečná ujednání

10„1. Smlouvu lze měnit nebo rušit na základě dohody obou smiuvních stran, a to pouze písemnou
formou číslovanými a podepsanými dodatky.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze

smluvních stran obdrží pojednom.

10,3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazná i pro

jejich případné právní nástupce.

10,4. Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti uveřejněním

v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění

provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto

smlouvou související, nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoti dalších podmínek.

10.5. Smlouva má tři číslované přílohy:
příloha 1: vymezení řešeného území

příloha 2: cenová nabídka

příloha 3: podkladové materiály od objednatele

v Příbrami dne: 1,4 Š- 09- fax 7)

H
-



Rešení územl

— úroveň 1:
KU Příbram „

— — - úroveň 2:
okolní obce - vazby
vymezeného území v'
širším kontextu

* 7 A3 - 1/75000

Rešení územl

— úroveň 1:
KU Příbram „

— — - úroveň 2:
okolní obce - vazby
vymezeného území v'
širším kontextu

* 7 A3 - 1/75000



- o; V . -» * : mf-

É > . . „. „ .

\ -

"mk : 3,33“
“\ „ _.“3

'
, . „'ŠÍŠĚĚÍ „

: % z a =
Q : : M

;; ; < u s š %
|— cg a :: > % "> %
=< &% ; n n: a “3 %
, e = 5 —— l.|.l 3 o D
_ Q> : m : Q 0

...—| EvQ É iu : )$%=)

3% ; z I— ; š % 2—3a: ga _<_UJ 2 i 3—5 a s
0 mg ; >>|.I-I < E 3 E
.- .., e. z :: n: 2 t “E a. - - O ' *“ m ::'o „„ us a m "* i & > 9. . _
:

.Š„= >< . z o -— N : “U m !:
szza :. I.|.I n::n: c = :S “5 :+. n.: Š : 5 B* :: dn

ll) 0. E:: 3 O 0. n. N : ; š 5



i ř
"

_
:: “25.3 :".

r
.f:.cu.» “"“.

.
.. „

lí.. * ;'“'-?»'_-_. :_„f 3-35. '“ :; n' » ' »

,; ,' 053g “ '".:Í :, "_ _ ve“ 4" ' "

= ___„b =? 9.53 . —
;! xf :, % ?„_", “gf „__»» __: „___ __ __

.

.
__ _! _ „_LQÍ; „...: __

»ěa '\"Qr.3__2

. _
_

„„er , _
.

_

+ ». „:s—“== „aw „. » * . i :
f .. »Šaéíxťílva-rzš—Š—JH ?:: ř" _ . ' »» -

'»
„*_*/ú:

'$" vší“ M1? Q“? b'-
,

»s' * '

_ . "! 1 __ . „.__ ;

s 'í;—-':_;črf “xf »;ř rů. „fv :'- * » - '
_; (.g—';?í, ::;

.;lf—
\

___ř .? „_ _
1

. ' _„

__ ; f_ $$$?
„;]-Q '-. _»_

_.1 __ f_i“ _ »__

'( \“„Š
'.Fě Q'ššwi

. &gtvjpy '
.

! mi.“ — f_Qň
>V

515%; “3“- '1ÝfĚc * * JE! ' .! ___.,
v.;f: 1,1 ..?; ťa '-"a f “

, * "L :
'

„ ',€. “**—=“;
'A

_ 571%——
\* gy. .; __ » __

» „» 1.4%;

_— „ĚŽ
. _ __ „__ , „___ _ _ ; “32335 _ _ . ___ „< „

%> % „35 iaai; m__ í' %"

w'..„J__;»f-_:„Š; _— , 4 .: , '„_„'_*'1
“' " '

'_
„"Š sťšsřv __ **) ĚC'ÍŠÍ'

„+_
yd \;; __ 53h, _

u

. “š :; , _„
' 4 : »3 . „Pí _,„'-»_ _" _ „_f _

'

ří Ě; 3M?
'Š“ ?. „it'- . .

aí'jv »" '" 3“ _Ě'ÝN'. “"-7 "."“
““ ; „ „

»W'% -

;“ 3 _' $.; ni;
:? LQ: “*“ "g'. __

'- .- _..„

? © ;; M*wki
*“ „“$$—13% i ::

% $% _ z': ud“* Šex
\\\ ' “

„Mg. _Nr: _. Ř giga \ “\
:

if:— \\
._

HII

., : ; : . . wi“ &' 'zrs-í— % „„ * =
ř: *“ ' “3 "'a ::N“ “ .jpg—“&

' IQ ' i \
. ' ";1— “nm o

_ „
““Š— *f*_

45
._,_ __!gr ) G

,! 3-„32'“ ,(:$Ě\37*
*
“*É: !

4“ 't“ %““„ř ' - M

ř "$ % —' ji'! »2_ Š' _ „' “( »___'»-.„„,_».-.. “_ .

R 35%; " .-__e—__;jř!$ ' t '
& LQ! '“ ' “* " * “)“—'$ '

.“. 15.;»ll\3?,.'í _
" .' * :? »“ó *; “__ „\

vám »»„1'1
- ., „___ » „. » „ __, _. ." .

Š' \
.g: "hun _.FQ 53-31? Ž\.J ?““ : ©“

&'. o.

I-IJ a >" Z »—

3 2 3 < < Ž

—>- |.|.| 1 |— :: ___.
=: |- < a: .g a:
< 0 D: 'l-I-l :“ _g

5 a. x 2 n. 3
W

! )



) , _ : _ r.> . >
a * =**

. \
,

i

„
._ /)„ ,
\\ VIVA.

„, „\ > _
*

\»„ - ; >> .“? =-
„;; »L—ň "ff.ť _%.343.R “* Š': .

Š 4 ??" “%““ w.— Já:? .. . »Ww> ;, *„. * “M" za;
ý “

WMMvW. $$$ :
L'

; 'n. _ ŠJ, j. Éz'rlř-f' "'"Wéř

„ &;; >>— .. >. „>>“7 J_- :, =, *: .; ?“ .ž'rf 3-5 „" “"'Ií:(f'š ";"qy

a?: (&$—:*; iai!
., \, '?

;Í;

" ;;. šéfa“
'

; , . %;?Šráf
\ ; , _ f;- “*,-, “») . af „: 7553 a,. 'W > * ř *?
>>„.;„ . ; _ _ „v _ _ . >,
P„- -'»_„, "L ;

' 4- “%> 139?— "
ďggšďjšr „n, ;;

FÉ " Qi? _, a.%;tž\ (381%233 ">_. sš? > >>> “*

>,
;:hvS; \hajazžs'ů'gíššuz

.-
(“...—“-

. '.

;
\

; fi.“
' ?"" ,_._<\.h2„|.1:>a, ?_.

. .. \
)„

ffi ř-i'f.š_„\ “423,5 ásk'ŠČ'LŠ 'F', *
Ma,.w, "?.sm !.- ::.—„ —

>. :|:
.|_|_| _I

5;
I.|.I Č 5 z ;
2 'N U 2

“= i

a >- Lu “3 š “:
I.|.I > |- < -I "““_: m o n: u E:|: z n. =: n: '“



F

:
E

m—n
=<
un:
5x ,_: č14 :oo „mz; m.,sw
mz „



jf 54.,
,.

..
_ —_

V;
_ _ __

< „w _
3? .s .

, j ,. _. „$
_. _

\_\ , _*4 _ "L __ _
„mz " .) v _\

tfii? „33,1 .
' \\1- _

“ř * , , _;.. $:

;__ , —
353g, *- g;:
552% *?

V
,

“

; .
*.:Lamžg "_

i &* Šariš“ _ ';;

q,; _
: _ _

. .
_ \

š _ „_ . » “_b" ___" _

týíw
__ , < \ 32.

ĚČ .. »! _
, .
*:

*%

ŠŠŠ? . ;
„

u.| É >"
Z __: am > — ><

Lu z o ') :
|— < _;BN > ___

“: —<
UJ D: D:

: n: g =< __
0- CD _ D __



E

“533%
š'čřgš
ĚĚÉÉ
wřěš

895Q%.„žt'gN
ŠŠEEŠQ
šm-ŠĚEE
NOCNCV)

....„.3.Šg

% .
š \\'s %== % .< %

%
% %
2 E

3329;
E:: rý_ /
0—1 %

Elu %až ?5% // :
E; &
—I.|.I'D n:

E

“533%
š'čřgš
ĚĚÉÉ
wřěš

895Q%.„žt'gN
ŠŠEEŠQ
šm-ŠĚEE
NOCNCV)

....„.3.Šg

% .
š \\'s %== % .< %

%
% %
2 E

3329;
E:: rý_ /
0—1 %

Elu %až ?5% // :
E; &
—I.|.I'D n:



\
„Í

?
Š

i

2

\

:Ši

"
g

'

3x3
5 g“

'-

s
š

,;
a = Š =

a ž

:

_.

"' 3
Š

" ..

\

o

'“

(
*:

„
g

„

\

% Š

\
. ;

.i
\

>"—

_\
\ šŠš

* Š

\ E_sa

& Š
*

* gg:
:

É
“ ě

:“

* :EĚ
Ě

Š % š

SZEŠ

_-

?

\
„s

? x
“ š “

„

\
_— E

'“
:.

]
3—53 ŠŽ

_; š
; Š'

%

'\ ggš
=

&? 5
a g

3:5. 2 € šš “* Ě '? Ě

\

;.EĚ
.; !

- 5 &
“'“

"

u

„„
á .

5=
' “3-5

'

\ s,“
»

——v Ě
=*

*

\

%.!g
42 i

“z \?
Š '2'

5 .a

,

\ E23
_a ; ggg

: šš
?> :

_\ a-.
-

= »
= ;

„i ggg ší jiš;
ŠÍĚŠEŠ

\;
-= Š ;

sg & % ĚŠŠŠ
&%

\

.

55 s gží:
& g"

„
*: š

" ?ĚĚŠĚ 33

Ě ;;

„

: ŽŠ

š %
ř

_
.. „

€

\ __
s

\

% Ši
EĚ

Š

š' ŠŠ Š?
š

„
.

\\ Ž.!
:

š
;

š

' 25 s
*

3
5

\

.__ ŠĚ ;; š
š

Š

\
ž %

Š
?

\ %

E

= “2
„ \\

\ 3% 2

=

\
Ég

Ě

\
5-5

o

33
“o“

o

"

-g »
;

Š

\

%;
š z

&

2%

s a x

“
Ě

\
aw > &

<

š

; .=

\
\ %; g ::

5
5

i g

\

* »5 = 5
=

!
E 3

\;

"%$“
3 š

a
Š

? Š

? „, : . \\—
—

“' *

,

:; z :
aš

Š

: ..

*;
55 8 5

&'$
Š

$

\

sa s ši \- “
ŠŠ

.

\

:
.. o 25 "Ž

5

?“.:

\'

*“
"žiť

1m Š
;

Egg

\

55%
“=

*;
Ě

“ŽŠ

*mímč
?.

17—

S“

\

ššiš—Hg
F5?

= „=
53%

\

—š=3u
.ššš

řšaššš
““

:ĚŠĚĚEŠS
ages

gšďžš?

\

ma děs?

\

_ĚH'aeltí
32""š

&ĚE—É.wď

5 „u
„. .. s

-; rs

__

5Dv?a":
gas“

EĚREÉŠ“

\

\
Égiššřgge

„“WŽ
:EE “3

Í

Ě
t,;xaššžu

*E=
ř=73ŠĚE

: gwgwgr

Š“
sh!

5'

\

<
\ = EggťŠĚ'-:Ě

euš
=5223Š-

.

\ 5 EĚÍŠŠSŠŠĚ

\gšš.
ĚŠŠ'EĚ—šš

i

X * * gašúšp:
gšščš

ĚŠÉĚHŠŠ

\ & „__cnw
„„

e :“i

\
& Š *šššž

qsšě %s
Š

=._—e : _ )“:
.,_

:=_

\
m ; neš

Šgšš gsf
?

> \
:":

* »!
„

“wg

\
< ; ss?

“ššžš
sšššřfž—š

;

\
z

5
š;g„žš\š_šs

Eště“
yv-vššš!

5

:

:
„„sggg ;

ggg
ugg=gzša

É

\

*- EŠŠĚ
ĚĚĚŠĚŠĚS

=

\

_
_

—-EE
53.:“ě

i
*

Í
><

a
“sagšzgž

5

\ o
MĚ

“
Ě

\

' 'J

\
z

" Ě

?

% lu
Š' <

5
"

;
U

v-í

>

š—
;

[

%

ŠŠŠ

/

,

N.

3% =
:

\

SŠ 2
LU

3 .
n:

Pána“

o

\

%
.?
VI



»“ a „ „ * „ -_ f?
„u ._ ', \ \ _

_
„, _ ___. „___Ézťďg

\.Š'J-Á » :* _, \ 1 _ \ „ „... “ Nf" a'm;r"';.;";f,jč1?
al 3“ : ' k „ “Lansky _ ::;.; . \ =

Í W

\ :*
' ' . 'ÍÉŽ-š' „. A- „' “:?—. .\
Í 'í* ?.„te-š3 „ „ ,—' \ , ::.w ? . x »“ '

, ___
v

_ .. __ ,_____;_„_,__
_ “i =?

:_ _
i
%$ „,

= ', \ „w

'; , , v * 9

1 __ ' iť“ fw* ěšč
* '

.
-

' = ! “* \ P
\ „ : fi;

&* ' _. ;
* ii,“ \
„

yt , „_ _„_, ,. 5„—;-_u„ ,!\. »? € = m. \
s “

';:Q („S „

. —_ ___:„et

533 \.

ff“
'

Í'—\__ _ _; .,

=
s .-

“: '; =
o- "ůa' n. : "g
; 2 >< .š o

o .co 2 u a eg & .a e .5
'N a. o o a. E a. „ n. —

u u ": *“ 1: = “u a.
__ _o : ., D. '5 __: .. ! ? _, = .- s : 2 “a 2 = '—< 1, CD & W 'a“ '? :: Š x = .: E ><

= c:) Lu “u 0 ,.. n- 'u a 1: .. 1: a i
„2 v |— o Š a == os 0 o o N —1
„: : Š a. ._ > > a.: n. n. n. :: gg \
a. < |- 2
O "U

L: ? *.': 1“ 1“ 1“ 1“ š



_v __,

PŘÍLOHA s

POJ'ŘEBNÉIPODKLADOVÉ MATERIÁLY 0D INVESTORA
(MESTO PŘIBRAM):

gro území: okres Příbram
formát: GIS (shp.)

vrsM:

1. mapa vlastnictví (majetek obce)
2. císařské otisky
3. záplavové území
4. vrstevnice
5. zastavěné území
6. ortofoto (nejnovejši a historické)
7. chráněná území
8. výkresy UAP
9. územní plán
10, tpchnická infrastruktura, kuhura, cyldotrasy—cyklostezky, turistické trasy
11. USES
12. ostatní relevantní plánovací dokumentace

Další podklady jako plánované záměry města budou dodány mimo formát GIS.

_v __,

PŘÍLOHA s

POJ'ŘEBNÉIPODKLADOVÉ MATERIÁLY 0D INVESTORA
(MESTO PŘIBRAM):

gro území: okres Příbram
formát: GIS (shp.)

vrsM:

1. mapa vlastnictví (majetek obce)
2. císařské otisky
3. záplavové území
4. vrstevnice
5. zastavěné území
6. ortofoto (nejnovejši a historické)
7. chráněná území
8. výkresy UAP
9. územní plán
10, tpchnická infrastruktura, kuhura, cyldotrasy—cyklostezky, turistické trasy
11. USES
12. ostatní relevantní plánovací dokumentace

Další podklady jako plánované záměry města budou dodány mimo formát GIS.


